Apameā poſitus eſt: charybdis dicitur. Rurſum poſt triginta ſtadia  
 erumpit: deferturq; i mare iuxta ſeleuciam. Typhon ob typhonis fa  
 bulam primum dictus: tum Orontes nominatus ab eius uideic& no  
 mine: qui eum primus ponte iunxit: Et per metonymiam Orontem  
 pro Syris. Tiberim pro Roma poſuit. Chordas obliquas. pro for  
 ma citharæ. Gentilia tympana: gentis propria: Gentiles tamen ut  
 Cicero ait in topicis ii ſunt: qui inter ſe eodem ſunt nomine: ab inge  
 nuis oriūdi: quorum maiorum nemo ſeruitutem ſeruiuit: & qui ca  
 pite diminuti non ſunt: Ite quibus grata eſt picta lupa barbara mi  
 tra. Ratio metri caſus diſtinguit. Mitra enim hac in parte ornāmētū  
 eſt capitis & muliebri. Sic Virgilius in quarto:  
 Et nunc ille paris cum ſemiuiro comitatu.  
 Meonia mentum mitra crinemq; madentem  
 Subnixus raptō potitur. Ceromatico collo. ceromate perunēto. de  
 Ceromate plura infra dicemus. Niceteria. premia relata ex uictō  
 ria: quæ Athla & ephla Iulius pollux tradit alio nomine dici: ſitq; a  
 græco νικω quod eſt uico. Sicyone. ciuitas peloponeſſi: quæ nūc  
 clarentia dicitur: in qua Cicerone teſte: molles & muliebres calcei cō  
 fici ſolebant. Alta. quia in montibus poſita. Amydone relicta  
 Ciuitas peoniæ Amydon: de qua Homerus tradit auxilia miſſa tro  
 ianis τηλοδεν εξ αμυδωνος απρειον ευρυρεωντος Andro.  
 una cycladū Andros: ab andro nominata: auctore Eufſthio. Tra  
 libus. tralis urbs lydiæ ſita in uertice quodam plano: qui promonto  
 rium natura munitum habet: & ut Strabo ait: optime habitatur ab  
 hominibus opulentis: ſi qua alia aſiaticarum urbium: Alabandæ  
 Ioniæ ciuitas: Apollonio rhetore nobilitata. Item meneclæ & hierocle  
 fratibus: qui & ipſi oratores fuere clariffimi. Exquiliæ. exquili  
 num montem ſignificat: de quo Varro ſic ait. Exquilius mōs ſepti  
 ceps apud ædē lunonis lucinæ: ubi æditimus habitare ſol&. Et Oui  
 dius in faſtis.  
 Adde quod excubias ubi Rex Romanus agebat.  
 Qui nunc exquiliæ nomine collis hab&.   
 Auimine collem. Viminalem collem ſignificat a Ioue uimineo di  
 ctum: quod ibi aræ ſint: uel quod ibi uimina nata fuerunt Varrone  
 auctore. Iſæo torētior. aut iſæo fluiuo: aut iſæo rhetore pariter &  
 philoſopho. Torentior. uehemētior copioſior: de quo iunior Pl  
 nius in epiſtolis multa ſcribit. Philoſtratus in uitis ſophiſtarum Iſeū  
 Aſſyrium tradit eius hoc inuentum fuit omnem materiam in breue  
 conicere. Grammaticus: qui grammaticam docet: ſed iſterpretes  
 pprie poetarū grammatici dicuntur. Martialis de epigrāmatis ſuis:  
 Grammaticis placeant & ſine grammaticis.